1/1

2022 年度第３回役員会議事概要

１  日  時   2022 年６月７日 (火 ) 9:00～ 9:36
２  出席者   寺嶋学長、山本理事、角田理事、若原理事
３  列席者   佐藤監事、牧監事、阿部副理事・事務局長

陪席者   青山事務局次長（総務担当）、柴田事務局次長（学務担当）
山内監査室長

４  場  所     事務局３階  特別会議室

５  議  題
［審議事項］
（１）豊橋技術科学大学基金について
（２）令和３事業年度決算について
（３）目的積立金の使途について

６  議  事

議事に先立ち， 2022 年度第１回議事要録（案）及び 2022 年度第２回議事
要録（案）について，原案のとおり確認された。

［審議事項］
（１）豊橋技術科学大学基金について

滝川基金室長から、資料「審議１」に基づき、 2021 年度決算及び
2022 年度事業計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認
された。

（２）令和３事業年度決算について

会計課長から、資料「審議２」に基づき、令和３事業年度決算につい
て説明があり、審議の結果、原案の内容で文部科学省へ提出することが
承認された。

併せて，文言等の軽微な修正があった場合の取扱いについて，学長に
一任とすることが承認された。

（３）目的積立金の使途について

会計課長から、資料「審議３」に基づき説明があり、審議の結果、原
案の内容で文部科学省へ提出することが承認された。

併せて，文言等の軽微な修正があった場合の取扱いについて，学長に
一任とすることが承認された。

以  上